和経協令 2 発第 62 号

令和 2 年 11 月 16 日

支部会員各位

和歌山県経営者協会

有田下津支部長 橋本 拓也

第 1（138）回 有田下津支部会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため開催を見合わせておりましたが、感染

防止対策を講じたうえで、本年度 1 回目の支部会を下記のとおり開催いたします。

 会議では、和歌山県有田振興局の健康福祉部長をお招きして、新型コロナウイルス感

染症における有田地域の現状や県の取組み、また事業所が知っておくべき感染症対策の

ポイントなどについてご説明いただき、意見交換を行いたいと存じます。

 何かとご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 令和 2 年 12 月 14 日（月）12：00～13：30

２．会  場 紀州有田商工会議所 6 階「大ホール」

３．次  第 （１）昼食（ご準備しております）

 （２）開会：支部長あいさつ

 （３）講話：和歌山県有田振興局 健康福祉部 部長 川端 伸次 氏

 （４）開会：意見交換、事務局連絡 他

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAX にて

12 月 7 日（月）迄に、紀州有田商工会議所あてにお願いします。

        紀州有田商工会議所  TEL ０７３７－８３－４７７７

                   FAX ０７３７－８３－４７８２

以上

和歌山県経営者協会

第１(138)回 有田下津支部会

出 欠 通 知

１．日 時  令和 2 年 12 月 14 日（月）12 時～

２．会 場  紀州有田商工会議所 6 階「大ホール」

出席します

（○印をお付け下さい）

欠席します

貴 社 名

ご出席者

お 役 職 名 ご 氏 名

ご出欠通知は紀州有田商工会議所宛に FAX にてお願い致します。

紀州有田商工会議所  FAX 0737－83－4782